

BKD Rådgivning ApS

Under Himlen 1
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 37 98 29 70

Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Svend Buchardt
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKD Rådgivning ApS
Under Himlen 1
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr.: 37 98 29 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Odsherred

Direktion

Svend Buchardt, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at yde rådgivning til storkøkkener, køb og salg af køkkenudstyr, drift af selskabslokaler, cateringvirksomhed, uddannelse inden for gastronomi og udlejning af lokaler.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 453.791, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 841.248.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.279.338	1.129.077
Personaleomkostninger	1	-669.042	-596.758
Resultat før af- og nedskrivninger		610.296	532.319
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-3.038	-48.838
Resultat før finansielle poster		607.258	483.481
Finansielle omkostninger	3	-21.944	-18.999
Resultat før skat		585.314	464.482
Skat af årets resultat	4	-131.523	-104.110
Årets resultat		453.791	360.372
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	250.000
Overført resultat		153.791	110.372
		453.791	360.372

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.090	10.128
Materielle anlægsaktiver		27.090	30.128
Anlægsaktiver i alt		27.090	30.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.977	431.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.905	0
Andre tilgodehavender		19.393	4.800
Udskudt skatteaktiv		12.084	15.963
Periodeafgrænsningsposter		8.349	3.948
Tilgodehavender		898.708	455.998
Likvide beholdninger		311.588	803.364
Omsætningsaktiver i alt		1.210.296	1.259.362
Aktiver i alt		1.237.386	1.289.490

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		491.248	337.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital	5	<u>841.248</u>	<u>637.457</u>
Banker		13.217	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.063	65.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	268.552
Skyldigt sambeskatningsbidrag		127.644	113.468
Anden gæld		<u>172.214</u>	<u>204.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>396.138</u>	<u>652.033</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>396.138</u>	<u>652.033</u>
Passiver i alt		<u><u>1.237.386</u></u>	<u><u>1.289.490</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	337.457	250.000	637.457
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	153.791	300.000	453.791
Egenkapital 31. december 2022	50.000	491.248	300.000	841.248

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	598.864	591.040
Pensioner	64.348	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>5.718</u>
	<u>669.042</u>	<u>596.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.038	3.038
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>45.800</u>
	<u>3.038</u>	<u>48.838</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.945	8.774
Andre finansielle omkostninger	12.999	5.547
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.678</u>
	<u>21.944</u>	<u>18.999</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.644	108.790
Årets udskudte skat	<u>3.879</u>	<u>-4.680</u>
	<u>131.523</u>	<u>104.110</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Buchardt

Direktør

Serienummer: bb22d6ae-c760-4647-908b-d7d85e233158

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-23 09:20:31 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-06-23 09:23:05 UTC



Svend Buchardt

Dirigent

Serienummer: bb22d6ae-c760-4647-908b-d7d85e233158

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-23 09:28:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: UPD76-1TAXQ-BMT38-FAZ13-L8TK5-5UA2S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>